

Società di gestione del risparmio Soggetta all'attività di direzione e coordinamento del socio unico Anima Holding S.p.A. Corso Garibaldi, 99 - 20121 Milano Tel 02 806381 - N. verde 800.388.876 www.animasgr.it

Comunicato ai Partecipanti ai fondi GESTIELLE CEDOLA CORPORATE GESTIELLE CEDOLA MULTI TARGET V - distribuzione dei proventi -

Si comunica che, come previsto dall'art. 2 del Regolamento di Gestione dei fondi Gestielle Cedola Corporate e Gestielle Cedola Multi Target V, sono stati distribuiti i proventi per ciascuna delle quote esistenti alla data del 1º marzo 2021. I proventi pro quota, indicati in tabella, sono stati posti in distribuzione per il tramite della Banca Depositaria con valuta 5 marzo 2021.

Fondo	Cedola unitaria in €
Gestielle Cedola Corporate	0,075
Gestielle Cedola Multi Target V	0,089

Dal 1º marzo 2021 il valore della quota del fondo è ex-cedola.

Il reinvestimento dei proventi - per i partecipanti che hanno espresso tale opzione - viene effettuato sulla base del primo valore della quota ex-cedola.